РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ КОЛОКВИУМ
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

28.03.2018 г

	Рб.
	Име и презиме
	Бр на индекс
	поени

	1
	
	84/16
	48

	2
	
	95/16
	45

	3
	
	85/16
	55

	4
	
	90/16
	41

	5
	
	146/12
	49

	6
	
	77/17
	45

	7
	
	87/16
	55

	8
	
	308/06
	48

	9
	
	149/16
	41

	10
	
	76/17
	55

	11
	
	101/14
	72

	12
	
	88/16
	17

	13
	
	101/16
	15

	14
	
	89/16
	30

	15
	
	96/16
	15


Увид во писмените на првиот час.



Проф д-р Снежана Обеднниковска

